
 

Zarządzenie Nr 5/2022 

Wójta Gminy Kołbiel 

z dnia 01 lutego 2022 r. 
 

w sprawie  ustalenia harmonogramu czynności w postępowaniu rekrutacyjnym oraz 

postępowaniu uzupełniającym na rok szkolny 2022/2023 do publicznego 

przedszkola, innych form wychowania przedszkolnego, oddziałów przedszkolnych 

w szkołach podstawowych prowadzonych przez Gminę Kołbiel. 
 

 

           Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

( Dz. U. z 2021 r. poz. 1372, z późn. zm.) oraz art. 154 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r - Prawo 

oświatowe (Dz. U. z 2021 r. poz. 1082 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 
 

§ 1 

 

 Ustala się harmonogram czynności w postępowaniu rekrutacyjnym oraz w postępowaniu uzupełniającym 

na rok szkolny 2022/2023 do publicznego przedszkola, innych form wychowania przedszkolnego i 

oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych prowadzonych przez Gminę Kołbiel w brzmieniu 

Załącznika nr 1 do Zarządzenia. 

 

§ 2 

 

Wykonanie Zarządzenia powierza się dyrektorom przedszkola, innych form wychowania przedszkolnego       

i szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Kołbieli. 

                                                                             

§ 3 

 

 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

 

 

 

 

 

Wójt Gminy 

Adam Budyta 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                                                                          


